convenerunt.
Hanc de Pacis executione Conventionem promittunt

utriusque Partis Commiffarii refpeâivè ab Imperatore
& Imperio, & Rege Chriftianiflltno inviolabiliter obfer-

vatum iri, prsediétorumque Articulorum executionem
quEB intra praediâum tempus ex Mandatis tam Caefareas

quàm Chriftianifljmae Majeftatum fequetur, pro utrius-

que Partis ratihabîtione valituram, ita ut ad perfeélum
Pacis adimplementum nullâ aliH Ratihabitionum com-
mutatione opus fit. In quorum omnium fidem majus-
que robur,Cœfarei & Regius Commiflarii prasfens Inliru-

mentum fubfcriptionibus figillisquepropriismuniverunt.

Adta hœc funtNeomagi décima feptima Menfis Julii

annoDominimillefimofexcentefimofeptuagefimonono.
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PLENAPOTENTIA.

Joamies Episcopu! Çs"

Princeps Gurcenfis.
7". A. Henrkus Stratman,

ToM. VII. Part. I.

Colberi.

LEopoLDUS Divinâ favente clementia EleSus
Romau'orum Imperator, femper Auguftus,ac Ger-

mani3î,Hungiiri£e,Bohenii!E, Dalmatix, Groati!e,Scla-
voniœ,'5;c. Rex, Archidux Auftrix, Dux Burgundiœ,
Stirias, Carinthia: & Wirtembergse , Cornes Tyrolis,
Notum facimus univerfis, poftquam Inftrumento Pacis
inter noftrcis & Confœderatarum Coronarum Plenipo-
lentiarios Legatos conclufo , fubfcripio & ratificato,
inter castera, illud quoque provifum fit , ut mox ab
ipfius fubfcriptione omuis hoftilitas celfet & juxta Pa-
cem IVlonafterienfem, hac novifllma in omnibus con-
firmatam, reciprocè & quantocius reftituantur & refti-_

'

tuenda loca evacuentur bona fide, in eumque finem"
Coinmiflàrii ab utraque parte nominentur, qui modo
diclam inptimis rellitutionem atque evacuationem intra

Menfis fpatium à ratihabita Pace absque ulteriori dila-

tione abfolvaut ; intra annum verô etiam ftatuant, quae
circà debitorum ab Oppido Friburgenli pro rata incum-
bentium folutionem, uti & Atchivi ibidem reperti refti-

lutionem , feparationem ac alfervationem Attlculis
oftavo & nono ad illos remida funt : quod ex patte
noftra ad exequendum & promovendum omne id,
quod ad pacificum conclufce Pacis efte£lum neceflTa-

rium vifum eft atque conducibile, iisdem Legatis nos-
tris Plenipotentiariis, qui didlœ Paci concludendae ac
perficiendae haûenus infudârunt , Venerabili Joanni
Episcopo Gurcenfi, Principi Sacri Imperii, Confiliario
devoto , nobis diledo , nec non Confiliario noftro
Imperiali Aulico, Sacrique Imperii fideli dile£to,Theo-
doro Altheto Henrico Stratman plenam noftram Po-
tcftatem & Commiflionem dederimus ad tradandum &
conveniendum , & ftatuendumque cum Deputato vel